ע"א 52336-06-20

בפני כב' סגן הנשיאה, השופט אריאל ואגו

המערערים:

1. יוסי כהן
2. אמיר כהן
- על ידי ב"כ עו"ד מנשה צ. יאדו

נגד

המשיבה

אגודה לשמירת זכויות הפרט
על ידי ב"כ עו"ד אסף חדי ועו"ד מיכל פומרנץ

חקיקה שאוזכרה:

חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, תשס"א-2000: סע' 2, 3, 3(א), 3(ד), 3(ד)(1), 5, 6, 7

מיני-רציו:

* בית המשפט המחוזי דחה ערעור על פסק דינו של בית משפט השלום לחייב בעלי בית דפוס בפיצוי בגין הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ציבוריים בשל נטייה מינית והשקפת עולם שהקהילה הלהט"בית אוזת בהם.

* נזיקין – עוולות – על פי חוק לאיסור אפליה במוצרים ובכניסה למקומות בידור

פסק דין

זהו ערעור על פסק דינו של בימ"ש השלום בבאר-שבע (כ"ב' השופטת אורית ליפשיץ), אשר ניתן ביום 20/04/20, בת"א 56315-02-17.

בית המשפט הכריע בתביעה כספית, שהגישה המשיבה- האגודה לשמירת זכויות הפרט, כנגד המערערים, לפי חוק איסור הפלייה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, תשס"א-2000 (להלן: "החוק" וגם "חוק איסור הפליה").

המשיבה היא אגודה, שמטרתה המוצהרת- סיפוק מענה מתאים לצורכי קהילת הלהט"ב, השגת שוויון הזדמנויות עבור הקהילה, וקידום השוויון בישראל. האגודה פועלת תחת השם "אגודת הלהט"ב" (כמוגדר בכתב התביעה- אגודת ההומואים, הלסביות, הביסקסואלים והטרנסגינדרס בישראל).

הערעור נדחה, אפוא, על כל חלקיו.

המערערים ישאו בהוצאות ההליך בסכום של 7,500 ₪, אשר יועברו אל המשיבה, מתוך הערבון, באמצעות באי כוחה. היתרה תוחזר, על פירותיה, למערערים, באמצעות באי כוחם.

ניתנה היום, כ"ט אב תש"פ, 19 אוגוסט 2020, בהעדר הצדדים.

אריאל ואגו 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)